Berakning av kommunali partistod 2016

Prisbasbelopp: 44 300

Part Mandat Grundstéd Mandatbundet

(kr) stod (kr)
Moderata samlingspattiet 21 6 645 148 848
Centerpartiet 2 6 645 - 141476
Liberalerna 5 6 645 35 440
Socialdemokraterna 10 6 645 70 880
MiljGpartiet de gréna 3 6 645 21 264
Kristdemokraterna 1 6 645 7 088
Sverigedemokraterna 3 6 645 21264
Totalt 45 46 515 318 260

Partistodet ar férdelat enligt regler besiutade av kommunfullmaktige 2014-09-11 §47
Revidering av regler for partistéd har skett | KF 2015-06-11 §54

Prisbasbeloppet 2016 uppgér till:

Partistddet bestar av tva delar:

Del A: Grundstdd
« Grundstéd 15 % av basbeloppet

Del B; Mandatbundet stéd
+ 16 % av basbeloppat vilket gér

44 300 kr

6 645 kr

7 088 kr

par mandat

Loy rive $CEYE

Totalt
bidrag
155 493
20821
42 085
77 525
27 909
13 733
27 909
365 475




